
08.11 - wykład otwarty Książnica Pomorska godz. 17:00
08-16.11.2012 - warsztaty medytacyjne oraz inicjacje. Ze względu na prośbę uczniów Rinpocze udzieli
ślubowań Ngakpy, a co z tym się wiąże, oprócz Vajrakilayi udzieli inicjacji Dakini (Troma Nagmo, Vajra 
Varahi lub Senge Dongma - Rinpocze podejmie decyzję na miejscu.)
13-16.11.2012 - do warsztatów dołączy Vajranatha Lama wspierając komentarzem nauki Lopona Ogyen 
Tanzina Rinpocze
Warsztaty przewidziane na maksymalnie 26 osób.
Dana od osoby (dana dla Rinpocze, koszty organizacji oraz dana dla Świątyni Sanboin):
400 zł za cały kurs, lub 50 zł / dzień nauk oraz 80zł / dzień inicacji 
Chęć uczestnictwa należy zgłaszać na info@kuntuzangpo.net   lub  tel.608769028
Więcej informacji na stronie www.kuntuzangpo.net 

Lopon Ogyan Tanzin 
Rinpocze 

8-16.11.2012 Szczecin

Vajrakilaya- nauki
Dudjom Tersar - Ningmapa

www.kuntuzangpo.net

Czcigodny Lopon Ogyan Tanzin Rinpocze to mistrz Ningma Wadżrajany, duchowny przywódca Ogyan Chokkor Ling  oraz 
kierownik Lhundrup  Topgye Ling Ngakpa Dratsang School. Jest isnpirującym nauczycielem z nadzwyczajnym darem komunikacji 
oraz rzadko spotykaną subtelnością wyrazu w języku angielskim, która ułatwia wyjaśnianie najdrobniejszych szczegółów z 
wspaniałą prostotą. Ma dar do języków - jest biegły w języku tybetańskim, Sanskrycie, Tshangs-lha, hindi,  bengali, nepali oraz 
angielskim. Jest również spełnionym poetą o uderzającej łatwości do gier słownych - zbiór jego wierszy jest obecnie tłumaczony 
na język angielski. Obecnie pracuje nad słownikiem tybetańsko-tshangs'lha, mającym na celu spisanie i zachowanie bogatego 
słownictwa języka Tshangs-lha, któremu grozi obecnie obumarcie.
' Rinpocze jest  Ngakpą wspierającym kwitnięcie takich tantrycznych ślubowań na Zachodzie tak, jak kwitnęła przez ponad 
tysiąc lat w Himalajach i Tybecie. To on zainspirował projekt Khyeʼu-chung Lotsapa Translations, który odpowiedzialny jest za 
tłumaczenia i edycję tybetańskich tekstów należących do tradycji Dudziom Tersar na angielski oraz inne języki europejskie.
Rinpocze, pochodzący z Pemako, urodził się w rodzinie Ngakpów dzierżących nieprzerwaną linię nabytych duchowych darów i 
spełnień wywodzącą się od Tertona Pema Lingpy. Mieszka w Waranasi i co rusz odwiedza swój ośrodek w Arunachal Pradesh.
Rinpocze uczył się u wielu wielkich Lamów swojego pokolenia. Jego rdzennym Guru był JŚ Dudjom Rinpocze. Jego mistrzem 
odosobnień był Changchak Rinpoche. Dzierży przekazy Ningmapy Pema Lingpy, Dźangter, Mindrolling, Dudźom Tersar oraz 
Longczen Ningthik. Otrzymał inicjację od Khordong Terchen Tulku Chime Rigzina Rinpocze oraz Taklunga Tsetrula Rinpoche. 
Utrzymuje, że Dungse Thinley Norbu Rinpoche oraz Chatral Rinpoche są dla niego najwspanialszym przykładem.
' Będąc Lamą, Rinpoche jest jednocześnie poważanym nauczycielem akademickim z trzydziestoletnim doświadczeniem 
wyższej edukacji. Jego kwalifikacje to: 
- licencjat Sastri Pariksa  na Uniwersytecie Sanskryckim Sampurnananda w Waranasi(1975r.),
- magisterium z języka i literatury Tybetańskiej na Uniwersytecie Visva-bharati w Santiniketan, Zachodni Bengal (1977r.)
- Acharya z Tybetańskiej Filozofii Ningmapy (doktorat) z International Indo-Tibetan Buddhist Cultural Preservation Society w 
Kalimpungu,
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